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Banco Agrario de Colombia 
SEÑOR 
JUEZPROMISCUO DEL CIRCUITO DE SAN JOSE DEL GUAVIARE. 

REF: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: JESUS ANTONIO GAITA N BENAVIDES Y JOHNATAN JESUS GAITAN 
RADICADO: 2017-00022 

En mi condición de apoderada de la parte actora respetuosamente allegó 
con este memorial liquidación de Crédito en el proceso de la referencia. Asi mismo me permito 
informar que a la fecha no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancarias ala obligacion. 

PAGARE 083036100006856 OBLIGACION 725083030114666 

CAPITAL : 35,000,000.00 

Intereses de mora sobre el 'capital inicial ($ 35,000,000.00) 

Desde 	. 	- Hasta Días - Tasa Mens (%) 
28-feb-2016 31-mar-2016 33 2.46 947,100.00 
01-abr-2016 30-jun-2016 91 2.57 $• 	2,725,829.17 
01-jul-2016 30-sep-2016 92 2.67 	. $ 	2,863,116.67 
01-oct-2016 31-dic-2016 92 2.75 $ 	2950,325.00 
01-ene-2017 31-mar-2017 90 2.79 $ 	2,932,125.00 
01-abr-2017 30-jun-2017 91 2.79 $ 	2,963,377.08 
01-jul-2017 30-sep-2017 92 2.75 $ 	2,948,983.33 
01-oct-2017 31-dic-2017 92 2.64 2,837,625.00 
01-ene-2018 . 31-mar-2018 90 2.59 $ 	2,715,562.50 
01-abr-2018 30-jun-2018 91 2.79 ' 	2,964,704.17 
01-jul-2018 30-sep-2018 92 2.69 $ 	. 	2981,900,00 
01-oct2018 . 	31-dic-2018 92 2.45 $ 	' 	2,633,691.67 
01-ene-2019 31-ene-2019 31 2.40 $ 	866191.67 
01-feb-2019 28-feb-2019 28 2.46 $ 	804,416.67 
01-mar-2019 31-mar-2019 31 	- 2.42 875,685.42 
01-abr-2019 30-abr-2019 30 2.42 845,250.00 

- 	01-may-2019 31-Hay-2019 31" 2.42 $ 	.. 874,329.17 
01-jun-2019 30-jun-2019 30 2.41 $ 	844,375.00 
01-jul-2019 31-jul-2019 --31 2.41 $ 	- 	871,616.67 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2.42 	' $ 	873,425.00 
01-sep-2019 30-sep-2019 30 2.42 $ 	845,250.00 
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2.39 863,479.17 
01-nov-2019 30-nov-2019 30 2.38 $ 	832,562.50 
01-dic-2019 14-dic-2019 14 2.36 S 	- 	386,079.17 

Sub-Total 	. $ 	77,147,000.00 
MAS EL VALOR DE LOS INTERESES DE_ E EL DIA 27/08/2015 HASTA 27/02/2016 $ 	1 831 572 00 

# 	_ 



' TOTAL 
	

78,978,572.00 

PAGARE 083036100008304 OBLIGACION 725083030130402 

CAPITAL: $ 	120,800,000.00 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 120,800,000.00) 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
31-dic-2016 31-dic-2016 1 2.75 $ 	110,68100 
01-ene-2017 ' 31-mar-2017 90 279 $ 	10,120,020.00 
01-abr-2017 30-jun-2017 91 	. 2.79 $ 	10,227,884.33 
01-jul-2017 30-sep-2017 92 ' 	2.75 10,178,205.33 

.01-oct-2017 31-dic-2017 92 	• 2.64 $ 	9,793,860.00 
01-ene-2018 31-mar-2018 90 2.59 	- $ 	9,372,570.00 
01-abr-2018 30-jün-2018 91 2.79 $ 	10,232,464.67 

. 	01-jul-2018 	. - 	30-sep-2018 92 	. 2.69 9,946,672.00 
. 01-oct-2018 31-dic-2018 92 2.45 $ 	9,089,998.67 
01-ene-2019 31-ene-2019 31 2.40 $ 	2,989,598.67 
01-feb-2019 28-feb-2019 28 2.46 $ 	2,776,386.67 
01-mar-2019 31-mar-2019 31 2.42 $ 	3,022,365.67 
01-abr-2019 30-abr-2019 30 2.42 2,917,320:00 
01-may-2019 31 i-nay-2019 31 2.42 $ 	3,017,684.67 
01-jun-2019 30-jun-2019 .. 30 2.41 $ 	2,914,300.00 

- 	01-jul-2019 31-jul-2019 	. 31 2.41 $ 	3,008,322.67 
01-ago-2019 31-ago-2019 31 2.42 $ 	. 	3,014,564.00 
01-sep-2019 - 30-sep-2019 30 2.42 $ 	2,917,320.00 
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2.39 2,980,236.67 
01,nov-2019 30-nov-2019 - 30 2.38 2,873,530.00 
01-dic-2019 14-dic-2019 14 2.36 $ 	1,332,524.67 

Sub-Total $ 	233,636,511.67 
MAS EL VALOR DE LOS INTERESES DESDE EL DIA 30/06/2016 HASTA 30/12/2016. 5,226,343.00 

TOTAL $ 	238,862,854.67 

PAGARE 083036100006855 OBLIGACION 725083030114576 

CAPITAL: $ 	41,999,282.00 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($4199928200) 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
26-ago-2016 30-sep-2016 36 	_ 2.67 $ 	1,344,397.02 
01-oct-2016 31-dic-2016 92 	• 2.75 $ 	3,540,329.48 
01-ene-2017 31-mar-2017 90 2.79 $ 	3,518,489.85 
01-abr-2017 30-jun-2017 91 .2.79 $ 	3,555,991.71 
01-jul-2017 V-sep-2017 92 *2,75 $ 	3,538,719.50 
01-oct-2017 ',S-clic-2017 92 2.64 $ 	3,405,091.79 



01-ene-2018 	- 31-mar-2018 90 2.59 $ 	3,258,619.29 
01-abr-2018 30-jun-2018 91 2.79 $ 	3,557,584.18 
01-jul-2018 30-sep-2018 92 2.69 $ 	3,458,220.88 

. 	01-oct-2018 31-dic-2018 92 2.45 $ 	3,160,375,97 
01-ene-2019 31-ene-2019 31 240 $ 	1,039,412.23 
01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 $ 	965,283.50 
01-mar-2019 - 	31-mar-2019 31 2.42 1,050,804.54 
01-abr-2019 30-abr-2019 30 2.42 $ 	1,014,282.66 
01-may-2019 31-may-2019 31 2.42 $ 	1,049,177.06 
01-jun-2019 30-jun-2019 30 2.41 $ 	1,013,232.68 
01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $ 	1,045,922.12 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2.42 $ 	1,048,092,08 
01-sep-2019 30-sep-2019 30 2.42 $ 	1,014,282.66 
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2.39 $ 	1,036,157,29 
01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $ 	999,057.92 
01-dic-2019 14-dic-2019 14 2.36 463,287.08 

Sub-Total $ 	86,076,093.48 
MAS EL VALOR DE-LOS INTERESES DESDE EL DIA 25/02/2016 HASTA 25/08/2016, $ 	3,454,255.00 

TOTAL $ 	89,530,348.48 
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CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C. 
T.P. 79221 del C. $ de la J 
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